РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июня 2020 г.  № 105
       г. Севск

Об утверждении состава

Молодежного совета Севского

муниципального района

Брянской области

Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района об утверждении состава Молодежного совета Севского муниципального района Брянской области, в соответствии с Положением о Молодежном совете Севского муниципального района, утвержденного решением Севского районного Совета народных депутатов от 29.05.2009г. № 504, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного совета Севского муниципального
района Брянской области (приложение 1).

2. Решение Севского районного Совета народных депутатов от 27.04.2018

г.  № 281 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение  опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                 И.Н. Егунова
                                                              Приложение 1

к решению Севского районного

Совета народных депутатов

                                                                       от 11.06.2020г.  № 105
СОСТАВ

 Молодежного совета Севского муниципального района Брянской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место учебы, работы

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

	Макаркин Дмитрий Игоревич

Крыкин Денис Александрович

Парфенова Екатерина Сергеевна

Головкова Олеся Алексеевна

Алексеева Жанна Дмитриевна

Максимов Александр Сергеевич

Можеева Инга Николаевна

Выходцева Анастасия Владимировна

Бородин Дмитрий Алексеевич

Богомолова Оксана Владимировна

Володин Иван Сергеевич

Брянцева Елена Александровна

Парфенова Елизавета Евгеньевна

Морозова Екатерина Витальевна

Будников Илья Александрович

Васильева Надежда Викторовна
	МБОУ Ново-Ямская ООШ, преподаватель

МКУ ЕДДС -112 Севского муниципального района

Отдел учета и отчетности финансового управления

МБОУ «Севская средняя школа  №2», учащаяся

МБОУ «Севская средняя школа  №2», учащаяся

МБОУ «Севская средняя школа  №2», учащийся

МБОУ СОШ № 1, учащаяся

МБОУ СОШ № 1, учащаяся

Филиал ГБПОУ ТПТ

Филиал ГБПОУ ТПТ

Филиал ГБПОУ ТПТ

Временно не работает

МБОУ СОШ №1, учащаяся

МБОУ Ново-Ямская ООШ, учащаяся

Филиал АО «Газпром газораспределение Брянск», слесарь

В отпуске по уходу за ребенком